
ＢＵＳＴＬＥ海老名　配分表（高速乗合バス） 2017/3/15

到着
4:30 広栄交通 A102 天王寺・梅田
4:35
4:40
4:45
4:50
4:55 杉崎観光バス SG104 名古屋
5:00
5:05
5:10
5:15
5:20
5:25
5:30
5:35
5:40
5:45
5:50
5:55
6:00
6:05
6:10
6:15
6:20 杉崎観光バス SG302 鳥取・梅田
6:25
6:30
6:35
6:40
6:45 桜交通 KR452 新潟
6:50
6:55
7:00
7:05
7:10 桜交通 KR306 仙台・石巻
7:15
7:20
7:25
7:30
7:35
7:40
7:45
7:50 桜交通 KR906 山形・酒田
7:55
8:00
8:05
8:10
8:15
8:20
8:25
8:30
8:35
8:40 桜交通 KR406 金沢・福井
8:45
8:50
8:55
9:00
9:05
9:10
9:15
9:20
9:25
9:30
9:35
9:40
9:45
9:50 桜交通 KR802 秋田・能代
9:55

10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45 桜交通 KR702 青森
10:50
10:55
11:00

⑤④③　②①



ＢＵＳＴＬＥ海老名　配分表（高速乗合バス） 2017/3/15

出発
21:00
21:05
21:10
21:15
21:20 桜交通 KR305 仙台・石巻
21:25
21:30
21:35
21:40
21:45
21:50
21:55
22:00 桜交通 KR905 山形・酒田
22:05
22:10
22:15 桜交通 KR451 新潟
22:20
22:25
22:30
22:35
22:40
22:45
22:50
22:55
23:00
23:05
23:10
23:15 杉崎観光バス SG301 梅田・鳥取
23:20
23:25
23:30
23:35
23:40
23:45
23:50
23:55 広栄交通 A101 梅田・天王寺
0:00
0:05
0:10
0:15
0:20
0:25
0:30
0:35
0:40
0:45
0:50
0:55
1:00
1:05
1:10 杉崎観光バス SG103 名古屋
1:15
1:20
1:25
1:30

① 　② ③ ④ ⑤


